
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163

E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax: 
Stand: 11.07.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / Adressen

BC Schretzheim 3
Spieltag: Samstag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Zaschka, Thomas
89264 Weißenhorn, Sattlerstrasse 34
Mobil: 0177-9726664
.
bcs.kegeln@web.de

Kleeblattstuben
89407 Dillingen, Hubertusstraße 2
Tel.: 09071-3990
Fax: 09071-729643
bcs-kegeln@web.de

FKC Neuburg 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Huber-Schilling, Rita
86633 Neuburg/Do., Richard Wagner Str. 12
Tel.: 08431-430420
.
huber.schilling@freenet.de

Mehrfachturnhalle Neuburg
86633 Neuburg, Berliener Straße 162
Tel.: 08431-618160
Fax: 08431-9090266
.

GW Karlshuld 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Wagner, Daniela
86668 Karlshuld, Erlenweg 9
Tel.: 08454-911611
.
dany2907@arcor.de

Gasthaus Moosalm
86668 Karlshuld, Neuburgerstr. 5
Tel.: 08454-405
.
.

SC Mühlried 2
Spieltag: Donnerstag
Startzeit: 19:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Pittius, Jürgen
86529 Schrobenhausen, Burgstraße 5a
Tel.: 08252-906768
Fax: 032224192978
sportwart@scm-kegeln.de

Sportpark Mühlried
86529 Schrobenhausen, Rinderhofer Breite 2
Tel.: 08252-883764
Fax: 08252-883764
sportwart@scm-kegeln.de

SG Edelshausen 1
Spieltag: Donnerstag
Startzeit: 19:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Baumgartner, Gerda
86529 Schrobenhausen, Förster-Kramer-Str. 5
Tel.: 08252-6191 Mobil: 0163-9809448
.
gerda2020@yahoo.de

SG Edelshausen
86529 Edelshausen, In der Scherau 11
Tel.: 08252-889314
.
sgedelshausen@yahoo.de

SKC Königsmoos 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Kramer, Rainer
86669 Königsmoos, Ludwigstraße 165
Tel.: 08433-1647 Mobil: 0151/42508681
.
rainer_91@yahoo.de

Gasthaus Appel
86669 Klingsmoos, Erlengraben 4
Tel.: 08433-461
.
info@gasthaus-appel.de

SKK Mörslingen 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Weber, Thomas
89420 Höchstädt, Kapellenstraße 18
Tel.: 09074-1248 Mobil: 0174-8158154
Fax: 09074-921249
thomas.weber@skk-moerslingen.de

SKK Mörslingen
89435 Finningen, Am Schlößle 1
Tel.: 09074-4078
Fax: 09074-6655
zumschloessle@schloessle.de

TV Ingolstadt 1861
Spieltag: Mittwoch
Startzeit: 19:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 6
.

Guth, Fritz
85055 Ingolstadt, Brentanostr. 7c
Tel.: 0841-52614 Mobil: 0160-6791212
.
fritz.guth@t-online.de

TV 1861 Ingolstadt
85057 Ingolstadt, Richard Wagner Str.65
Tel.: 0841-83081
.
.


